



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl

Jelenia Góra, 24.05.2021 r.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dla postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na dostawę pn.:

„Sukcesywna dostawa produktów chemicznych dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o.o. w Jeleniej Górze” z podziałem na zadania:

Zadanie 1: „Sukcesywna dostawa podchlorynu sodu dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o.o. w Jeleniej Górze”,

Zadanie 2: „Sukcesywna węglanu sodu dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o.o. w Jeleniej Górze”,

Zadanie 3: „Sukcesywna dostawa siarczanu glinu dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Sp. z o.o. w Jeleniej Górze.”

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: NP/321/12/2021

Pytanie 1.

"Dzień dobry, oferent zwraca się z zapytaniem czy dopuszczają Państwo dostawy podchlorynu sodu w opakowaniach jak poniżej: - B20 napełniane do 23 kg, tj. około 19 litrów oraz standardowe C1000".

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę podchlorynu sodu w opakowaniach B20 napełnianych do 23 kg, tj. około 19 litrów oraz w opakowaniach C1000.

Pytanie 2.

„Szanowni Państwo, prosimy o informację zamawiana będzie sodę lekka czy ciężka. W jakich opakowaniach powinien zostać dostarczony produkt(oferent może zaproponować dostawy paletowe, W25)?”.

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że przedmiotem dostawy będzie węglan sodu lekki. Zamawiający dopuszcza dostawę węglanu sodu w workach 25 kg na paletach.

PREZES ZARZĄDU
Katarzyna Wierska-Kuberka
.....
(podpis i pieczęć)

Sprawę prowadzi:
Marta Maleńska, tel. 757303519